kort a felvilágosodás és a (francia) forradalom eszméinek hatására megindult reform-hullám uralta.

Ennek első törvényhozási aktusa az 1832-es (első) Reform Act – teljes címén An Act to amend the

representation of the people in England and Wales; rövid címén Representation of the People Act

1832 (2 & 3 Wm. IV, c. 45) – amely nyitányát képezte további Reform Act-eknek, s egy sor reform-

törvénynek; a kontinentális Európa kodifikációs lázához hasonlíthatóan. Austin személy szerint a

büntetőjogi reformbizottságban jutott szerephez. A szellemi hátteret Benthamnek az Austint is sorai